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Врз основа на член 163, став 1, точка 3 од Законот за пензиското и инвалидското осигурување (“Службен весник на РМ” број 80/93, 3/94, 14/95, 71/96, 32/97, 24/2000, 96/2000, 50/2001, 85/2003, 50/2004, 4/2005, 101/2005, 70/2006, 153/2007, 161/2008 и 81/2009), Управниот одбор на Фонд на пензиското и инвалидското осигурување на Македонија, на седницата одржана на                        8 октомври 2009 година, ја донесе следната 
О  Д  Л  У  К  А
за усвојување на Извештајот од  извршениот  вонреден  попис на
основните средства на Фондот на пензиското и инвалидското осигурување на Македонија со состојба на 31.05.2009 год.
Член  1
Се усвојува Извештајот од извршениот вонреден попис на основните средства на Фондот на пензиското и инвалидското осигурување на Македонија со состојба на 31.05.2009 година и тоа:
 
 1. Основни средства - опрема (вкупно)
 
- набавна вредност

        
 
   369.720.973,50

 
- отпишана вредност


   248.925.378,50

         
 
- сегашна вредност

    

   120.795.595,00
од тоа:
  
2.  основни средства - опрема (Централа)

- набавна вредност

        
 
   286.121.552,00

 
- отпишана вредност


   186.884.749,00

         
 
- сегашна вредност

    

     99.236.803,00
 
3.  основни средства - опрема  (филијали и деловници)

- набавна вредност

        
 
       81.588.824,00

 
- отпишана вредност


       60.303.439,50

     
 
- сегашна вредност

    

        21.285.384,50
 
4.  основни средства - опрема (одморалишта)

- набавна вредност

        
 
           2.009.917,50

 
- отпишана вредност


           1.737.187,00

        
 
- сегашна вредност

    

              272.730,50
На товар на Фондот да се изврши расходување на основните средства што го чинат имотот на Фондот со состојба на 31.05.2009 год., и тоа:
 
а) основни средства - опрема  (филијали и деловници)

- набавна вредност

        
 
          5.196.595,50

 
- отпишана вредност


           5.061.878,00

     
 
- сегашна вредност

    

              134.717,50
 
б)  основни средства - опрема    (Централа) 

- набавна вредност

        
 
         12.120.212,50

 
- отпишана вредност


         11.932.275,50

        
 
- сегашна вредност

    

              187.937,00
Расходуваните основни средства да се продадат, подарат или уништат  од Комисијата именувана од директорот на Фондот, и за истото да изготви записник.
Член 2
Сите промени по оваа одлука да се спроведат во книговодствената евиденција на Фондот со состојба 31.05.2009 година.
Член 3


Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето.
Бр. _____________                                                  
           УПРАВЕН ОДБОР
Скопје, ________ 2009 г.
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